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Nombre del producto

de servicio.

NUm. art. Y28-256

Serie YX8-X56

EAN 4021176036811

Atributo técnico

Envergadura de sujecion exterior

Profundidad de sujecion

Carga maxima como extractor de dos
brazos

Carga maxima como extractor de tres
brazos

Presion maxima
Peso

Cantidad de ganchos

Y28-256 Ficha técnica del producto

Métrico

280-500 mm

300 mm
15t

20t

525 bar
52 kg
3

Juego de extractores exteriore
hidraulicos

Para extraer rodamientos, engranajes, discos, etc. muy
grandes y fijados en el sector industrial y de vehiculos

Imperial

111/32-193/4
inch

11 7/8 inch
16.5US t

22.0USt

525 bar

www.kukko.com
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Tecnologias

L1 ] HYDRAULIC
0 ’ Herramientas de tracciéon con

funcion hidraulica.
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Consiste en

Nam. art.
YHP-325
YRH-202
Y20-206

Y205-20
Y218-10
Y218-11
Y20-216
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Nombre del producto
Bomba manuale hidraulico
Cilindro de émbolo hueco hidraulico

Extractor de 3 brazos con ganchos de extraccion giratorios (sin
cilindro de émbolo hueco hidraulico para accionamiento de
bomba)

Travesano de 2 brazos
Manivela
Husillo intermedio

Extractor de 3 brazos con ganchos de extraccion giratorios (sin
cilindro de émbolo hueco hidraulico para accionamiento de
bomba)
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